REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI BUJIQESOR I TIRANES
SENATI AKADEMIK
Nr. 4\7/%[ Prot. Tirang, mé ZL 42025
4 VENDIM SENATI
Nr. // Daté // . D4 2025
«yIBI MIRATIMIN E STRUKTURES SE PERGJITHSHME TE UNIVERSITETIT
BUJQESOR TE TIRANES PER VITIN 20257

N& pérputhje me ligjin nr. 80/2015, datg 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin

Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé”, neni 38, pika 1, gérma
“c”, Statutin e UBT-s&, miratuar me urdhrin nr. 586, daté 2.12.2024 t& Ministrisé s& Arsimit dhe
Sportit, neni 2, pika 6, neni 14, pika 14 si dhe Vendimi i Rektoratit me nr.24, daté 08.04.2025,
Senati Akademik,

VENDOSI:

1. T& miratojé Strukturén e Pérgjithshme t& Universitetit Bujgésor t&€ Tiranés pér vitin 2025,
me njé numér prej 599 (peségind e néntédhjet? e nénté) punonjésish & pérbéré nga
personel akademik, ndihmés akademik dhe personel administrativ.

2. Ky vendim & kalojé pér miratim né mbledhjen mé 1€ afért t& Bordit & Administrimit &
UBT-sé.

3. Pér zbatimin e kétij vendirmi ngarkchen Drejtoria e Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve

Juridike dhe Administratori 1 UBT-s€.

Ky vendim hyn n¢ fugi menj€heré.

KRYETARI I SENATIT AKADEMIK
Prof. Dr. Fatbardh SALLAKU
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